
 
 

 

 
PORTARIA Nº. 048/2017  

 
 
 
     O Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 52, item XXIV 
conjugado com o Artigo 77, item II da Lei Orgânica do Município,  
 
 

     RESOLVE: 
 
     Artigo 1º  - DESIGNAR o Servidor Público Municipal 
Senhor ADEMIR KUNZ,  matrícula funcional 3018-1, CPF sob o nº 673.042.659-49, 
ocupante do cargo efetivo de Assistente Administrativo I, para responder pela 
COORDENADORIA MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL , do Município de Sulina, a partir 
de 01/01/2017. 
 
     Artigo 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, com efeitos retroativos a 01/01/2017, revogadas as disposições em 
contrário. 
   
     Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado 
do Paraná, em 07 de fevereiro de 2017. 
 
        
 

 
             PAULO HORN  

        Prefeito Municipal  
 
Registre-se e Publique-se  
Em 07/02/2017 
 
PUBLICADO EM _____/02/2017, EDIÇÃO ________, PÁGINA ____________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO 
SUDOESTE DO PARANÁ 

PUBLICADO EM _____/02/2017, EDIÇÃO ________, PÁGINA _______ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE 

  


